



# ARTVIN'DE HABER

10 Eylül 2024 Salı Yıl : 62 Sayı : 14073 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

## gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

[artvingazetecilik@gmail.com](mailto:artvingazetecilik@gmail.com)

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## Eğitim Yılına İlk Ders Zili ile 'Merhaba'

Artvin'de 2024 2025 eğitim öğretim yılı, 7 Mart ilkokulu'nda düzenlenen ilköğretim Haftası kutlama programıyla başladı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, Artvin Valisi Cengiz Ünsal ve İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar konuşmalarını gerçekleştirdi.

Eğitim öğretim yılının hayırlı olmasını dileyen Vali Cengiz Ünsal, Artvin'de 2024 2025 eğitim öğretim yılının 162 okulda 1632 derslikte, 2 bin 232 öğretmen ve 24 bin 587 öğrenciyle başladığını belirtti. Öğrencilerin huzur ve güven ortamı içinde eğitim hayatlarını sürdürmesi için gerekli tedbirlerin alındığını ifade eden Ünsal, "İlk ders zilinin başlamasıyla öğrencilerimiz okullarıyla, arkadaşlarıyla öğretmenleriyle buluşmuş oldu. Eğitim camiasının tüm paydaşları yeni eğitim öğretim



yılına başlamasının sevincini yaşıyor. Bende bu sevince ortak olmanın mutluluğunu yaşıyorum." şeklinde konuştu. İl Müdürü Fahri Acar, "Okullarımız; sevgili yavrularımızla, öğretmenlerimizle, velilerimizle şenlendi. 14 Haziran'da

başlayan yaz tatilinin ardından okullarımız yeniden açılıyor. Bugün 2024 2025 eğitim öğretim yılına büyük bir coşkuyla başlıyoruz. Çocuklarımız yokken okullarımız adeta ıssızdı. Onların gelişile okullarımız yeniden canlanıyor, yeni ufuklara 'merhaba' diyoruz. Yeni

başlangıcın verdiği tazelik, dinçlik ve enerjiyle güzel okullarımızda yeni öğretim dönemimize hazırız." dedi. Her yıl olduğu gibi bu öğretim yılında da öğretmenlerin gayretli çalışmaları ile devam edebileceklerini belirten Acar, "Yaz tatili boyunca öğretmenlerimiz

mesleki gelişimi konusunda gerçekleşen eğitimler, okullarımızın bina ve bahçelerinde yapılan iyileştirmeler, okullarımıza alınan ders materyalleri, ücretsiz ders kitaplarıyla eğitim şehri Artvin'imizde önceki yıllardan daha hazırlıklı olarak okullarımıza başlıyoruz." ifadelerini kullandı. Program; öğrencilerin ilköğretim Haftası ile ilgili konuşmalar yapması, şiirlerin okunması, dördüncü sınıf öğrencilerinin birinci sınıf öğrencilerine çiçek vermesi, koro çalışması ve halk oyunları gösterileriyle devam etti. İlk ders zilini çalan Vali Ünsal, daha sonra sınıfları gezerek öğrenci ve öğretmenlerle sohbet etti.

Gönül GÜNAY CÖKDEMİR

### Yenilenen Çocuk Kütüphanesi Hizmete Açıldı



Ardanuç'ta, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından yenilenen Kaymakamlık binasında yer alan çocuk kütüphanesi hizmete açıldı.

İlçenin ruhunu yansıtacak şekilde dekore edilen kütüphane 4 ile 12 yaş grubu arasındaki çocuklara hizmet verecek. Kaymakam Alparslan Sözen, kütüphanenin açılış programında çocuklarla sohbet ederek, onlara çikolata ikramında bulundu ve hikaye kitabı okudu. Kütüphanenin çocuklar tarafından daha aktif kullanılmasını sağlamak için çeşitli çalışmalar yapacaklarını ifade eden Sözen, çocuklarla sohbet ettiğini, onların fikirlerini aldığını ve kitaplarla olan ilişkilerinin çok olumlu olduğunu kaydetti. Sözen, kütüphanenin uzun bir

çalışmanın sonucu olarak ortaya çıktığını belirterek, kütüphanenin oluşturulmasında emeği geçen Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdürü Taner Beyoğlu ile İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü yetkililerine de teşekkür etti. İçerisinde 4 bine yakın kitabın bulunduğu okul öncesi, ilkököl ve ortaokul öğrencilerine hizmet verecek. Bugün öğrencilerimizle bir araya gelip, ufak bir sohbet ettik ve fikirlerini dinledik. Kitapla haşır neşir olmalarını görmekten büyük memnuniyet duyduk." ifadelerini kullandı. Kütüphanenin ilçenin kültürünü ve tarihini yansıttığını vurgulayan Sözen, kullanılan mobilyaların Ardanuç Gevhernik Kalesi'nden ilham alınarak kale konseptiyle özel olarak tasarlandığını belirtti. Bu açıdan da kütüphanenin ilçe için anlamlı olduğunu düşündüğünü ifade etti. Gönül GÜNAY CÖKDEMİR

## Narin Güran İçin Yürüdüler

Hopa ve Kemalpaşalı kadınlar, Diyarbakır'da kaybolduktan 19 gün sonra cansız bedeni bulunan 8 yaşındaki Narin Güran için ayağa kalktı. Hopa'da vatandaşlar tarafından Narin'in katledilmesini protesto etmek için yürüyüş düzenlendi. Hopa parkında bir araya gelen yüzlerce kişi ellerinde ki pankartlarla Hopa'da yürüdü. "Kutsal Aileniz Batsın Çocuklar Yaşasın", "Katil HÜDAPAR Kapatılsın", "Tarikatlar, Cemaatler Kapatılsın", "Kadın



Cinayetleri Polittikdir", "Çocuk Cinayetleri Polittikdir" ve "İstismarcı Diyanet Kapatılsın"

sloganları atılarak Hopalı ve Kemalpaşalı kadınlar Narin için adalet istediler. 4'te

## Taze Deniz Ürünleri Tezgahları Süsledi

Hopa'daki balık tezgahlarında, taze deniz ürünleri arayanlar için fiyatlar çeşitlilik gösteriyor. Balık pazarında palamut ve tarakçı en uygun fiyatlı seçenekler arasında yer alırken, levrek en pahalı balık olarak dikkati çekiyor. Özellikle istavrit ve palamut, bu sezon bol ve uygun fiyatlı seçenekler arasında göze çarpıyor. En Ucuz ve En Pahalı Seçenekler Balıkçı tezgahlarında palamut, 50 ile 75 TL arasında değişen fiyatlarla alıcıları bekliyor. Tarakçı da 50 TL'den satışa sunulurken, en uygun fiyatlı seçeneklerden biri olarak öne çıkıyor. Diğer balık türlerinin fiyatları



İse şu şekilde sıralanıyor: İstavrit 100 TL, mezgit ve hamsi 200 TL, çupra 250 TL ve levrek 300 TL. Bu listeye göre, levrek 300 TL

ile en pahalı balık olarak dikkat çekerken, palamut ve tarakçı 50 TL ile en uygun fiyatlı seçenekler arasında bulunuyor. Malvina BİBİLASHVİLİ



# Altyapı Yetersiz Kaldı

Akşam saatlerinde başlayan yoğun yağışlar, kentfin altyapısındaki eksiklikleri bir kez daha gündeme taşıdı. Saat 18.00'de etkisini göstermeye başlayan yağmur, kısa sürede hayah olumsuz etkiledi. Özellikle kentfin bazı bölgelerinde yağış nedeniyle su baskınları yaşanırken, Eski Adliye Yokuşu olarak bilinen Adliye Sokak'ta yol sular altında kaldı. Yağışın başlamasının ardından Adliye Sokak hızla su altında kaldı. Caddenin eğimli yapısı ve yetersiz su tahliye sistemi nedeniyle biriken yağmur suları,

hem araç hem de yaya trafiğini durma noktasına getirdi. Bölgede oturan vatandaşlar, her yoğun yağış sonrası aynı baskınları yüzünden mağdur kaldıklarını belirterek, yetkililerden çözüm beklediklerini ifade ettiler. Yağmur suyu birikintileri nedeniyle sokak üzerinde seyahat etmek neredeyse imkânsız hale gelirken, çevredeki iş yer sahipleri de su baskınları yüzünden mağdur oldu. Bölgede yaşanan altyapı sorunlarına dikkat çeken vatandaşlar, yıllardır bu tür olayların tekrarlandığını ve kalıcı

bir çözümün getirilmediğini belirtti. Artvin'in doğal yapısı ve coğrafi konumu, yağışların sıklıkla görülmesine neden oluyor. Ancak, son yıllarda artan yağış miktarları ve yaşanan su baskınları, kentfin altyapısının bu tür durumlara hazırlıksız olduğunu ortaya koyuyor. Özellikle Adliye Sokak gibi eğimli bölgelerde, yetersiz yağmur suyu drenaj sistemleri ciddi sorunlar yaratıyor. Vatandaşlar bu tür olayların tekrar yaşanmaması adına altyapı çalışmalarının hızlandırılmasını talep ediyor.



Yağmur sonrası kent genelinde altyapı yetersizliği sorunu tekrar gündeme getirirken, alınacak önlemler ve

planlamalar, gelecekte benzer sıkıntıların önüne geçmek için büyük önem taşıyor.  
Malvina BIBILASHVILI

## "Kimse benim milletvekilime dil uzatamaz"

Arhavi'de, Cankurtaran doğasını savunurken katledilen Reşit Kibar için gerçekleştirilen basın açıklamasında konuşan Halkvevleri Genel Başkanı Nebiye Merttürk'ün AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'le ilgili söylemlerine, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Milletvekili Çelik'i savunarak tepki gösterdi. Geçtiğimiz günlerde, Arhavi Emek ve Demokrasi Güçleri, Arhavi meydanında bir araya gelerek Cankurtaran doğasını savunurken katledilen Reşit Kibar için basın açıklaması gerçekleştirilmişti. "Faruk Çelik bu topraklarda artık adım atamayacak" Halkvevleri Genel Başkanı Nebiye Merttürk, burada yaptığı konuşmasında, "Başta Reşit yoldaşımıza borcumuzdur. Faruk Çelik bu topraklarda artık adım atamayacak. Bu topraklarda rahat gezemeyecek. O şirketler hiçbir köyümüze, hiçbir vadimize giremeyecek. Sadece Cankurtaran'da, sadece Yunus Merttürk'ün şirketleri değil, o çetelerle iş birliği yapan hiçbir şirketi, bizim karşımıza çetelerle çıkan bizi yıldırmaaya çalışan hiçbir şirketi bu topraklara sokmayacağız. Bizim Reşit'e sözü mü işte budur!" ifadelerini kullanmıştı. "Milletvekilimize asla dil uzattırılmaz" Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim ise yaptığı açıklamada, Halkvevleri Genel Başkanı Nebiye Merttürk'e cevap verdi. Başkan Ataselim, "Faruk Çelik benim milletvekilimdir. Arhavi sınırları içerisinde kimse benim milletvekilime dil uzatamaz. Uzattırılmaz. Milletvekilimiz bizim yanımızda yer almamış olsa buradaki halkımızın sesine kulaklarını vermemiş olsa 'eyvallah' deriz. Bizim yanımızda olan milletvekilimize asla dil uzattırılmaz. Bundan emin olabilirsiniz." dedi. Halkvevleri Genel Başkanı Nebiye Merttürk, açıklamasının tamamında şu ifadeleri yer vermişti: "Acımızı, öfkemizi

kuşanıp geldik. Günlerdir Cankurtaran'dan yaktığımız direniş ateşi Türkiye'nin dört bir yanında Reşit Kibar'ın adıyla yanmakta ve mücadele büyümektedir. Bizler şunu çok iyi biliyoruz o mücadelede bu yola baş koyan arkadaşlarımız da bunu çok iyi biliyordu. Bu memleketinde gözünü para hırsı bürümüş bir iktidar, o iktidardan parayla beslediği çeteler bugün hem topraklarımızı hem de yaşamlarımıza göz dikmiş durumda. Bizler Karadeniz başta olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanında yaşamı, ormanları, dereleri, kurdun kuşun, börtünün böceğin hakkını savunanlar olarak, bizler bu ülkeye eşitliği, özgürlüğü, demokrasiyi, adaleti getirecek olanlar olarak bizler karşımıza dikilen çetelere, bizler karşımıza dikilen gözünü para hırsı bürümüş faşizmden, baskıdan, şiddetten, bizi yoksullaştırmaktan başka hiçbir seçeneği kalmamış saray iktidarına karşı mücadele ediyoruz. Türkiye'nin dört bir yanında her yerden ses veriyoruz. Şunu çok iyi biliyoruz; bu ülkeyi müteahhitler ve onların başkanları yönetmek istiyor. Bu ülkeyi çeteler, uyuşturucu satıcıları, tefikçiler yönetmek istiyor. Bizler bu ülkenin onurlu insanları olarak buna asla ama asla müsaade etmeyeceğiz. Elbette çok öfkeliyiz. Reşit Kibar'ın mücadelesi ve anısı önünde saygıyla eğiliyoruz. Reşit Kibar'ın mücadelesi mücadelemizdir. Yolumuza ışık tutacak elbette. Başta AKP iktidardan ortak olduğu MHP iktidardan ortak üzere, onların çetelerin üç kuruş parayla tıttıkları tefikçileri Reşit Kibar'ı öldürdü. Biliyoruz ki katil tek başına Muhammet Ustabas değil! Katil aylardır Cankurtaran'da mücadele edenlerin sesine kulaklarını tıkayanlardır. Katiller Artvin'in her bir köşesini gezip, toplanılar yapıp halka kulaklarını tıkayan ama

şirket yöneticileriyle pazarlıklar yapıyor. Faruk Çelik kendini aklamak için açıklamalar yapıyor. 'Bizim bir ilimiz yok' diyor. Soruyoruz kendisine: 'Senin bir ilgin yoksa bu katliamdan 3 gün önce Borçka'da düzenlediğin toplantıda ne işin vardı?'; 'Senin bir ilgin yoksa milletvekili olduğun AKP'nin bir ilgisi yoksa aylardır mücadele eden bu insanlara niye kulaklarını tıkadınız da çetelerle, para verip tefikçilik yapanlarla niye yan yana geldiniz?' Sevgili dostlar; AKP'nin bütün yöneticilerinin, vekillerinin, bakanlarının uyuşturucu baronlarıyla, tefikçilerle fotoğraflarının olması tesadüf mü? Elbette ki değil. Onlar gözlerini karartmışlar, bizim topraklarımıza gözlerini dikmişler. Görsünler, bir Reşit ölür, bin Reşit gelir ve biz topraklarımızda yaşamımızı, hayatımızı, toprağımızı savunmaktan asla ama asla vazgeçmeyiz. Ucunda ölüm olsa dahi vazgeçmeyeceğiz."

Malvina BIBILASHVILI



10 EYLÜL 2024 SALI  
YIL:62 SAYI:14073  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Başak SEZGİN  
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü  
Ayten ÖZTÜRK  
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR  
Malvina BIBILASHVILI  
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY  
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN  
Günlük Yerel Süreli Yayın  
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğ Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

App Store



# “Arıcılar Karabuğday Üretmeli”

Şavşat Cıvardarlı köyünde arıcılık ile uğraşan Mustafa Faruk Altun, çiftçilere öneride bulunarak arıcıların paralel olarak karabuğday üretmeleri gerektiğini dile getirdi. Şavşat'ın Cıvardarlı köyünde arıcılık ile uğraşan Mustafa Faruk Altun, 1740 rakımda doğal bal ürettiğini söyledi. Tamamen doğal ortamda, kimyasal ürün kullanmadan doğal bal ortaya çıkardığını vurgulayan Altun, “ne kadar yükseğe çıkılırsa bal kalitesi o kadar artar” dedi. Altun, “Bizi diğer arıcılardan farklı kılan rakımı 1740 oluşturan en yakın sanayi bölgesine 150 kilometre uzaklıkta oluşu. Tamamen doğal ortamda, kimyasal bir etkisi olmadan doğal ortamda bal üretiyoruz. Aynı zamanda endemik bitki çeşitliliği açısından çok çok zengin bir bölgedeyiz. Dolayısıyla arıcılıkta şu kuraldır ‘ne kadar yükseğe çıkılırsa bal kalitesi o kadar artar’ çünkü

çiçeklerin özü o derecede kaliteli olur” dedi. “Bu Bölgede Üretim Yapmaktan Başka Bir Çare Yok” Şavşat bölgesinde arıcılık yapmanın zor olduğunu verimde sorunların yaşandığını dile getiren Altun, arıcılardan verim alabilmek için karabuğday üretmeye başladığını söyledi. Karabuğdayın arıcılar için nektar sağladığını bu nedenle arıcılık ile uğraşan tüm çiftçilere karabuğday üretmeleri gerektiğini ifade etti. Altun, konuşmasının devamında; “Şavşat bölgesinde ve Artvin bölgesinde arıcılık yapmak gerçekten çok zor. Burada beş yıl boyunca ortalama alınarak bu iş yapılabilir her yıl baldan para kazanmak imkansız gibi bir şey. Ben 2021 yılında iklimin çok kötü olmasından kaynaklı yeterli ölçüde bal üretilmemiştir. Nektar artımı sağlamak amacı ile araştırmalara başlamıştım ve

karabuğdayı önerdiler. Karabuğday ekim, karabuğday aynı zamanda glutensiz bir buğday çeşidi olması sebebiyle çölyak hastalarına iyi bir vitamin sağlıyor. Çünkü çölyak hastaları her türlü buğday yiyemiyorlar hem de onlar için iyi bir nektar sağlıyor. Dolayısıyla ben iki ürünü birbirine paralel bir şekilde katkı sağlamak amacıyla Haziran ayının on beşinde ilk beyaz çiçek açarak arıcılara iyi bir nektar sağlıyor hem de karabuğdayın ürün elde ediyorum. Buradaki çiftçilere önerim şudur mutlaka arıcılar karabuğday ekimliler, karabuğday hakikaten faydalı bir bitki. Aynı zamanda bölgenin bitki örtüsünü bozmadan bölgeye uyumlu bir çeşidi. Dolayısıyla üreticilere tavsiye ederim. Bizim bölgemiz üretim yapmaktan başka bir çözüm yoktur. Burada sanayi yok, burada ya HES yapıyorlar ya da ormanları kesiyorlar. Dolayısıyla ile



bizim bunlara karşı durmamız için mutlaka üretim yapmak zorundayız. Doğal üretim yapmak zorundayız. İsteyen arıcılık

yapabilir isteyen turizm yapabilir ama bu bölgede maden yerine mutlaka üretim yapmalıyız” şeklinde konuştu. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

# Hopa'da CHP'nin 101. Yılı Kutlandı



Hopa'da Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) 101. kuruluş yıl dönümü, düzenlenen çelenk sunma töreniyle kutlandı. Etkinlik, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Hopa CHP İlçe Başkanı Şükrü Aydemir ile partililer katılım sağladı. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından CHP İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Çelenk sunma işleminin ardından etkinlik, pasta kesimiyle devam etti. CHP İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, törende yaptığı konuşmada, Cumhuriyet Halk Partisi'nin 101. yaşını coşkuyla kutladıklarını belirtti. Aydemir, CHP'nin kuruluşunun ve Kurtuluş Savaşı'ndaki rolüne vurgu yaparak, “Cumhuriyet Halk Partisi, sadece bir siyasi parti değil; Türkiye'nin en köklü, en büyük ve en önemli halk hareketidir” dedi. Aydemir, konuşmasında CHP'nin kuruluş tarihinden günümüze kadar olan yolculuğunu anlatarak, “Bugün, Türkiye Cumhuriyeti'nin temel taşlarını atan, ulusumuzun bağımsızlık ve özgürlük meşalesini yakmış, Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde kurulmuş olan Cumhuriyet Halk Partisi'nin 101. yılını coşkuyla kutlamak için

buradayız. Bugün, bu kutsal toprakların üzerinde, bu anıtın gölgesinde, partimizin 101'ci yılında, ikinci bir yüz yıla adım atmanın gurur ve sorumluluğunu taşıyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi, lüks otel bollerinde ya da Lüks restoranlarda değil; savaş cephelerinde, kuvalı milliyetle, milletin yüreğinde kurulmuş bir partidir. Cumhuriyet Halk Partisi, sadece bir siyasi parti değildir. Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye'nin en köklü, en büyük ve en önemli halk hareketidir. 9 Eylül 1923'te Halk Fırkası olarak kurulan partimiz, tam bağımsız Türkiye için idealyle halkın yanında olmuş, ülkemizin her adımında öncül rol üstlenmiştir. Bu miras, sadece geçmişin değil, geleceğin de yol haritasıdır. Kurtuluş Savaşı'nda bir milletin yok olma tehlikesiyle nasıl karşı karşıya kaldığını, nasıl birlik, beraberlik içinde, Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, düşmanı topraklarından nasıl attığını hepimiz biliyoruz. Bu büyük zaferin ardından, Türkiye yeni bir yönetime, yeni bir hayata kavuştu. Ve bu yeni hayatın ilk adımı, Türkiye'nin ilk siyasi partisi olan Cumhuriyet Halk Partisi'nin kurulmasıyla atıldı. Kuruluşun ve Kurtuluşun partisi,

umudun ve geleceğin güvencesi Cumhuriyet Halk Partisi'nin bir neferi, emekçisi, evladı olmaktan şeref duyduğumuz baba ocağımızda ikinci yüz yılımızı yaşıyoruz. ‘İkinci Yeni Yüz Yıl’ diyoruz ve bu yüz yılın, tıpkı ilk yüz yılımız gibi, yeniliklere, başarılarla ve milletimizin birliğine ev sahipliği yapmasını diliyoruz. Değerli Yol Arkadaşlarımız, Cumhuriyet Halk Partisi, kuruluşundan bu yana demokrasinin, adaletin, özgürlüğün ve eşitliğin en büyük savunucusu olmuştur.

Ve bugün, Atatürk'ün izinde, bu değerleri daha da ileriye taşıma kararlılığımızda. Bir asır önce kuvalı milliyetle ruhuyla nasıl bir milleti ayağa kaldırdıysak, bugün de aynı ruhla, Türkiye'yi daha aydınlık yarınlara taşıma azmi içerisindeyiz. Cumhuriyet Halk Partisi'nin 101. yılında, Mustafa Kemal Atatürk'ün, silah arkadaşlarının ve bu topraklar için canını veren tüm şehitlerimizin aziz hatıralarını saygıyla anıyor, geleceğe olan inancımızı bir kez daha yineliyoruz.

101 yıllık bu değerli mirası yaşatmak ve yarınlara taşımak adına, el ele, omuz omuz çalışmaya devam edeceğiz. Değişimin yılında yüz yılın değişiminde Cumhuriyet Halk Partisi varsa herkes için var, Cumhuriyet Halk Partisi varsa umut var. Hepinize katılım sağladığınız için teşekkür eder, Cumhuriyet Halk Partisi'nin 101. yılını kutlaman. Hep birlikte daha güzel, daha aydınlık yarınlara! Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi!” şeklinde konuştu. **Malvina BIBİLAŞVİLİ**

## Öğrencilere Hoş Geldin Etkinliği

Şehit Erol İnce İmam Hatip Ortaokulu, 5. sınıf öğrencilerine yönelik hoş geldin etkinliği düzenledi. Etkinlik, öğrencilerin yeni eğitim yılına uyum süreçlerini kolaylaştırmak ve onları okula daha sıcak bir şekilde karşılamak amacıyla gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında düzenlenen pasta kesme töreninde öğrenciler ve öğretmenler bir araya geldi. Öğrencilerin okula uyum sağlama sürecini keyifli bir hale getiren etkinlikte, okul müdürü ve öğretmenler, öğrencilere



başarılar dileyerek, onlara eğlenceli bir başlangıç yaşattı. Pasta kesiminin ardından öğrenciler, ilk derslerini işlemek üzere sınıflarına dağıldı. Yeni eğitim yılına merhaba diyen öğrenciler, öğretmenleri

tarafından karşılandı ve dersler başladı. Okul yönetimi ve öğretmenler, öğrencilerin hem akademik hem de sosyal açıdan başarılı bir yıl geçirmelerini diledi. **Malvina BIBİLAŞVİLİ**



# Narin Güran İçin Yürüdüler

Diyarbakır'da kaybolan ve 19 gün sonra cansız bedeni bulunan Narin Güran için Hopa'da yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı.

Hopa ve Kemalpaşalı kadınlar, Diyarbakır'da kaybolduktan 19 gün sonra cansız bedeni bulunan 8 yaşındaki Narin Güran için ayağa kalktı. Hopa'da vatandaşlar tarafından Narin'in katledilmesini protesto etmek için yürüyüş düzenlendi. Hopa parkında bir araya gelen yüzlerce kişi ellerinde ki pankartlarla Hopa'da yürüdü. "Kutsal Aileniz Batsın Çocuklar Yaşasın", "Katil HÜDAPAR Kapatılsın", "Tarikatlar, Cemaatler Kapatılsın", "Kadın Cinayetleri Politiktir", "Çocuk Cinayetleri Politiktir" ve "İstismarcı Diyanet Kapatılsın" sloganları atılarak Hopalı ve Kemalpaşalı kadınlar Narin için adalet istediler. Gerçekleşen basın açıklamasında Hopa ve Kemalpaşa halkı adına konuşan Seval Karabulut, şu ifadelerle yer verdi; "Diyarbakır'ın Tavşantepe Köyünde 21 Ağustos tarihinde kuran kursuna gidiyorum diye evden çıkıp bir daha geri dönmeyen Narin Gültekin'in bedeni 19 gün sonra evinin yakınında daha önce 3 kez arama çalışmalarının yapıldığı dere kenarında bulundu. Üzgün ve öfkeliyiz. Narin'i, katledilen istismara uğrayan tüm çocukların hesabını sormak için sokaktayız. Milyonlarca insan Narin'e ne oldu, Narin nerede diye sordu. Kamuoyuna tek bir açıklama yapmayan Cumhuriyet Savası

ve İç İşleri Bakanlığı, Narin kaybolduktan 10 gün sonra yayın yaşağı getirdi 120 haneli bir köyde All Yerlikaya'nın övüldüğü güçlü istihbaratı 19 gün Narin'i bulmadı ama Diyarbakır'da, İstanbul'da polis Narin'in hesabını soranlara saldırdı. Gözaltı sayısı 23'e yükselirken Narin'in cenazesinde akraba olan bir kadın "yalan konuşun" dediği için erkekler tarafından şiddete uğradı. Amcanın ve ailenin Hizbulah/HÜDA-PAR ilişkisine dair tek bir açıklama yapılmadı. AKP Diyarbakır milletvekili Galip Ensarioğlu Narin'in ölümünün ardından "Bizlerin bazen bilmediği, bazen de bilip söyleyemediğimiz şeyler var çünkü aile, bizim dostlarımızdır." Dedi. Aile sustu, devlet üstünü örtmeye çalıştı. 2018'de Rabia Naz'ın faillerini koruyanlar bugün aile-devlet ve tarikat işbirliği ile Narin'in ölümüne neden oldu. AKP iktidarının çocuk düşmanı, kutsal aile, cezasızlık politikaları çocukları öldürüyor. TÜİK kayıp çocuklara dair 8 yıldır veri açıklamıyor. 2008-2016 yılları arasında Türkiye'de kayıp çocuk sayısı 16 ülkenin nüfusundan fazla. 2016 yılında son açıklanan TÜİK verisine göre kayıp çocuk sayısı 104 bin 531. İstanbul Sözleşmesi'nden hukuksuz bir şekilde çıkarılmasından, 6284 Sayılı Yasanın uygulanmamasından ve



çocukların cinsel istismardan koruyan Lanzarote Sözleşmesini hedef gösteren, karanlık zihniyette cesaret alanlar kadın ve çocukları acımazca kutsallaştırılan aileler içerisinde katletmeye devam ediyor. AKP'nin 22 yıllık iktidarında istismar af yasası tartışmaları, "küçüğün rızası var" diyen erkek yargısı, bir kereden bir şey olmaz diyen bakanı, baba kızına şehvet duyabilirdi diyen Diyaneti ile karşımızda çürümüş bir sistem var. Failler işte bu çürümüşlükten, cezasızlıktan güç alıyor. Bu ülkede çocuklar tarikat ve cemaat yurtlarında istismara uğruyor. Defensiz tarikat yurtlarında can veriyor. Sokakta oynarken panzer altında hayatını kaybediyor, Kolluk güçleri tarafından vuruluyor. Sokak hayvanlarını öldürme yasasını

çocukların güvenliğini bahane ederek meşrulaştırmaya çalışanlar Narin'e ne olduğunu gizliyor, faillerini aklamaya çalışıyor. Kutsal aile diyerek kadınları ve çocukları hapsedmeye çalıştığınız ailelerin de şiddet ve istismar var. Kadınları ve çocukları değil aileyi koruyan politikalarınız Narin'e ne olduğunu gizleyemez! Bugün Narin'in İsyanını kuşanmak; öldürülen, kaybedilen, yaşamları ellerinden alınmış, gelecekleri cemaat ve tarikatlara teslim çocuklar için hesap sormak demektir. Bugün Narin için adalet talebi 2018 yılında Giresun'da şüpheli ölümü aydınlatılmayan Rabia Naz için, İsmailağa Cemaati'nin yardımıyla ölen Mahmut Osman Kamış için, Cemile Çağırca için, 4 yıldır kayıp olan Gülistan Doku

için, öldürülen kadınların-LGBTI+'ların adalet talebidir. Bu ülkeyi kayıp çocukları, erkek-devlet tarafından öldürülen çocukları ülkesi olmaktan çıkaracağız. Koruyan-kıskanarak erkek devletinizden hesap soracağız. Çocukları korumayan, istismarı aklamayan aynı zamanda çocuk yoksulluğu çocuk açlığını da yok sayıyor. Milyonlarca çocuk, bir öğün ücretsiz sağlıklı yemek hakkından, parasız bilimsel eğitim hakkından yoksun, tarikat ve cemaat karanlığına itiliyor. Başka Narinler olmasın, hiç bir çocuk okula aç gitmesin, istismara uğramasın, kaybolup katledilmesin diye mücadelemiz sürecektir. Narin için adalet tüm kaybedilen katledilen çocuklar için adalet." Malvina BIBILASHVILI

## CHP'nin 101. Yılı Coşkuyla Kutlandı

CHP Artvin İl Başkanlığı, partinin 101. kuruluş yıl dönümünü coşkuyla kutladı. CHP'nin bu anlamlı günü, Artvin Valiliği önünde düzenlenen çelenk sunma töreni ile başladı. Törene, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, CHP İl ve İlçe örgütü yöneticileri ile partililer katıldı. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından CHP Artvin İl Başkanı Şekil Vebhi Yılmaz, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Etkinlik, CHP Artvin İl Başkan Yardımcısı Yeşim Sancal'ın yaptığı konuşma ile son buldu. Sancal, Cumhuriyet Halk Partisi'nin 101 yıllık tarihinin Türkiye'nin bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinin en önemli kilometre taşlarından biri olduğunu vurguladı. Konuşmasında, CHP'nin Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasındaki rolüne dikkat çekerek, "Cumhuriyet Halk Partisi, sadece bir siyasi parti değil; Türkiye'nin en köklü, en büyük ve en önemli halk hareketidir" dedi. Sancal, konuşmasında CHP'nin kuruluş tarihinden günümüze kadar olan yolculuğunu anlatarak, "Bağımsızlık mücadelesinin sonunda şanlı geçmişimizin kararlılığıyla

kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin, ilk partisi Halk Fırkası ile başlayan demokrasi mücadelesi bizlerle bugün devam ediyor. Uçurumun kenarında bir yitlik ülkeden, modern Cumhuriyeti inşa eden Büyük Önder ve Kurucu Genel Başkanımız Mustafa Kemal Atatürk'ü ve arkadaşlarını saygı, şükran ve minnetle anıyoruz. 9 Eylül 1923 günü Halk Fırkası olarak kurulan ve sonradan Cumhuriyet Halk Partisi'ne dönüşen Türkiye'nin en köklü ve en büyük örgütü bugün 101. yaşını kutluyor. Bu gurur hepimizindir. Cumhuriyet Halk Partisi'nin tarihi Türkiye tarihidir. Türkiye'nin ilerleme tarihidir. 1923'ten beri, her akşam memleketimizdeki her haneye misafir oluyor, her haneye bizden haber veriyoruz. Telgrafla iletişimi kurulan günlerden, radyolardaki ajans saatlerinden, televizyon yayınlarından bugün dijital iletişime evrilen dönüşümün tek tanığıyız. 1930'ların sanayi hamlelerinde, 60'ların öğrenici mücadelesinde, 1970'lerin dar sokaklarındaki

demokrasi mücadelesinde halkımızın yanındaydık. 1980 darbesi ile kapatılan partimiz, 1990'ların ikinci yansında tekrar devam ediyor. Geçmişte olduğu gibi 2000'lerde de, tam bağımsız Türkiye için çabalayan, yabancı postalları ülkemize girmesine engel olan Cumhuriyet Halk Partisi, tarihe karşı sorumluluğunu yerine getirmişti. Yüzyılın 2. çeyreğine başlayacağımız bu günlerde adalet vurgusuna kimseyi ötekileştirmeden, kurucu parti olmanın vakarıyla başladığımız yeni demokrasi mücadelesi; meyvelerini son yerel seçimde vermiş ve güzel ülkemizde halkımız Cumhuriyet Halk Partisi'ni Türkiye'nin 1. partisi yapmıştır. Bugün, tüm Cumhuriyet Halk Partililer olarak bu bilinç ve sorumlulukla davranmaktayız. 101 yıllık partimiz yaşadığımız günlerden, yapılacak -zamanında ya da erken- ilk genel seçimde tüm Türkiye'de de halkımızla paylaşmaya kararlıyız. Türkiye ittifakı, yere düşen ekmeği düştüğü yerden kaldırdı, başını üzerine koyanları ittifakıdır. Bugün ekmeğe yine



kere düşmüştür ve o ekmeği yine kaldırmak hepimizin görevidir. Türkiye ittifakının mimarı, Genel Başkanımız Özgür Özel ile geleni geleceğe taşıyacak ve ülkemize hak ettiği refahı birlikte getireceğiz. Bilsin isteriz ki; Büyük önder, Mustafa Kemal Atatürk'ün iki büyük eseri olan Cumhuriyet ve Cumhuriyet Halk

Partisi yaşayacak, hakimiyet sonsuza kadar milletin olacaktır. Başta ilk Genel başkanımız Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Altıok yüreğinin üzerinde gururla taşıyıp bugünlere getiren tüm şanlı geçmişimizi, parti büyüklerimizi şükran, saygı ve minnet duygularıyla anıyoruz" şeklinde konuştu. Malvina BIBILASHVILI



# Artvin'in Bitmeyen Çevre Mücadelesi

Hopa'da Çiftköprü Köyü halkına yönelik gerçekleştirilen silahlı saldırı, Artvin'in maden politikaları ve çevre tahribatı ile nasıl bir yıkıma karşı karşıya kaldığını bir kez daha gözler önüne serdi.

Artvin'in yüzde 71'inin maden sahası haline getirilmesi, halkın her köşede direnişe geçmesine neden oluyor. Artvin'in farklı ilçelerinde maden projeleri ve HES, RES, JES gibi enerji yatırımlarına karşı yıllardır süren direnişlerin sembolü haline gelen isimlerden biri de Reşit Kibar oldu.

3 Eylül Salı günü Cankurtaran bölgesinde ağaç kesimine karşı koyarken katledilen Kibar'ın ardından, Hopa başta olmak üzere Artvin'in her ilçesinde yükselen "Biz direnmeyi iyi biliriz. Katledilen arkadaşımızın hesabını soracağız" sesleri, maden projelerini yöneten sermaye gruplarına karşı verilen mücadelenin ilk eden mesajı oldu.

Artvin, 525 maden sahasına sahip olmasının yanı sıra ülkede suç oranının en düşük olduğu, okuma yazma oranının ise en yüksek olduğu kentlerden biri. Ancak, maden projelerinin



genişlemesi ve şirketlerin bölgeyi adım adım ele geçirmesi, Artvin'i çevresel felaketlerle karşı karşıya bırakıyor. Özellikle Yukarı Maden Köyü'ndeki maden sahasının kapasitesinin 8 bin 600 hektara çıkarılması, en ufak bir yağmurdan bile felakete dönüşmesine neden oluyor. Ardahan'da 20'yi aşkın taş ve

maden ocağına karşı devam eden davalar, halkın bu projelere karşı verdiği hukuki mücadelenin de bir göstergesi. Son dönemlerde Artvin'de yaşanan maden karşıtı hareketlilik, Cerattepe Direnişi'yle hatırlanıyor. 2011 yılında HES projelerine ve çay tarımı politikalarına karşı başlatılan protestolarda polis müdahalesi sonucu hayatını

kaybeden Metin Lokumcu, Artvin'de çevre mücadelesinin simgesi haline gelmişti. Cerattepe'de 245 gün süren direniş ise sadece Artvin'de değil, ülke genelinde çevre mücadelesinin sembollerinden biri oldu. "Cerattepe'nin üstü alından değerlidir" sloganı, Türkiye'de Kazdağları'ndan Fatsa'ya kadar pek çok çevre mücadelesine ilham verdi.

Bugün ise Artvin'in dört bir yanında benzer mücadeleler sürüyor. Arhavi'de Cengiz Holding'e verilen 9 yeni maden projesi halkı ayağa kaldırmak, Borçka, Murgul ve Hopa'daki doğa tahribatları devam ediyor. Şavşat'ta kurulan RES projelerinin yarattığı maneyetik sorunlar, orman yangınları ve hayvan popülasyonundaki düşüş, doğa üzerindeki baskıyı daha da artırıyor. Artvin Valiliği'nin 2023 Çevre Raporu'nda yer alan verilere göre, sadece son bir yılda ÇED karar olmadan 10 maden açıldı. AKP hükümetinin sermaye gruplarına verdiği geniş yetkilerle Artvin'deki maden projeleri hızla artarken, halk bu rant düzenine karşı direnmeye devam ediyor.

Artvin halkı, doğasına, yaşam alanlarına ve ormanlarına sahip çıkarak yıllardır sürdürdüğü dayanışma ve örgütlü mücadele ile geleceğini savunmaya devam ediyor. Reşit Kibar'ın katledilmesi, Artvin'in direniş tarihinde yeni bir sayfa açarken, halkın doğaya sahip çıkma mücadelesi kararlılıkla sürecektir gibi görünüyor.

Malvina BIBILASHVILI

## Yusufeli'nde CHP'nin 101. Yılına Özel Tören

Yusufeli'nde Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) 101. yılı dolayısıyla anlamlı bir tören gerçekleştirildi.

Yusufeli Belediyesi önünde düzenlenen çelenk sunma törenine Yusufeli Belediye Başkanı Baş Demirci, Yusufeli CHP İlçe Başkanı Eylem Polat Şen, Yusufeli CHP Kadın Kolları Başkanı Nezihat Yıldırım, Yusufeli CHP Gençlik Kolları Başkanı Deniz Alkan ve parti yönetimi katıldı.

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından, Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Törende günün anlam ve önemine dair konuşmasını yapan Yusufeli CHP İlçe Başkanı Eylem Polat Şen şunları söyledi: "Bugün 9 Eylül. Halkın Partisi 101 yaşında. Bağımsızlık mücadelesinin sonunda şanlı geçmişimizin kararlılığıyla kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin, ilk partisi Halk Fırkası ile başlayan demokrasi mücadelesi bizerle bugün devam ediyor. Uçurumun kenarında bir yitlik ülkeden, modern Cumhuriyeti inşa eden Büyük Önder ve Kurucu Genel Başkanımız Mustafa Kemal Atatürk'ü ve arkadaşlarını saygı, şükran ve minnetle anıyoruz. 9 Eylül 1923 günü Halk Fırkası olarak kurulan ve sonradan Cumhuriyet Halk Partisi'ne dönüşen Türkiye'nin en köklü ve en büyük örgütü bugün 101.yaşını kutluyor. Bu gurur hepimizindir. Cumhuriyet Halk



Partisi'nin tarihi Türkiye tarihidir. Türkiye'nin ilerleme tarihidir. 1923'ten beri, her akşam memleketimizdeki her haneye misafir oluyor, her haneye bizden haber veriyoruz. Telgrafila iletişim kurulan günlerden, radyolardaki ajans saatlerinden, televizyon yayınlarından bugün dijital iletişime evrilen dönüşümün tek tanığıyız. 1930'ların sanayi hamlelerinde, 60'ların öğrenci mücadelesinde, 1970'lerin dar sokaklarındaki demokrasi mücadelesinde halkımızın yanındaydık. 1980 darbesi ile kapatılan partimiz, 1990'ların ikinci yarısında tekrar siyasete döndü ve halkın omuz hizasında konumlandı. Geçmişte olduğu gibi 2000'lerde de, tam bağımsız Türkiye için çabalayan, yabancı postalların ülkemize girmesine

engel olan Cumhuriyet Halk Partisi, tarihe karşı sorumluluğunu yerine getirmiştir. 21. yüzyılın 2.çeyreğine başlayacağımız bu günlerde adalet vurgusuyla kimseyi ötekileştirmeden, kurucu parti olmanın vakarıyla başladığımız yeni demokrasi mücadelesi; meyvelerini son yerel seçimde vermiş ve güzel ülkemizde halkımız Cumhuriyet Halk Partisi'ni Türkiye'nin 1.partisi yapmıştır. Bugün, tüm Cumhuriyet Halk Partililer olarak bu bilinç ve sorumlulukta davranmaktayız. 101 yıllık partimizde yaşadığımız gururu, yapacağımız zamanında ya da erken- ilk genel seçimde tüm Türkiye'de de halkımızla paylaşma kararlılığında. Türkiye ittifakı, yere düşen ekmeği düşüğü yerden kaldırıp, başının üzerine koyanların

ittifakıdır. Bugün ekmeğe yine yere düşmüştür ve o ekmeği yine kaldırmak hepimizin görevidir. Türkiye ittifakının mimarı, Genel Başkanımız Özgür Özel ile geleneği geleceğe taşıyacak ve ülkemize hak ettiği refahı birlikte getireceğiz. Billinsin isteriz ki; Büyük önder, Mustafa Kemal Atatürk'ün iki büyük eseri olan Cumhuriyet ve Cumhuriyet Halk Partisi yaşayacak, hakimiyet sonsuza kadar milletin olacaktır. Başta ilk Genel başkanımız Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Alhoku yüreğinin üzerinde gururla taşıyıp bugünlere getiren tüm şanlı geçmişimizi, parti büyüklerimizi şükran, saygı ve minnet duygularıyla anıyoruz." CHP Gençlik Kolları Başkanı Deniz Alkan ise yaptığı konuşmada, partinin 101 yıllık

geçmişinin kendileri için büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirtti. Alkan, "Değerli belediye başkanım, saygıdeğer ilçe başkanım ve çok değerli Cumhuriyet Halk Partililer, her birimizin üyesi olmaktan gurur duyduğumuz bu köklü kuruluşun 101. yaşını kutluyoruz. CHP, 101 yıldır haksızlığa ve adaletsizliğe karşı durmuş bir partidir ve böyle devam edecektir. Bu güzel yılları ülkemize getirecek olan CHP'nin bir neferi olmaktan gurur duyuyorum. Partimizin geçmişten bugüne kadar emek veren tüm üyelerine teşekkür ediyorum" dedi. Cumhuriyetimizin ve CHP'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları, törende saygı, sevgi ve minnetle anıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



# Cankurtaran Ormanında Üç Fidan Dikildi

Çiftköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nin çağısıyla bugün Cankurtaran geçidinde Reşit Kibar, Metin Lokumcu ve Narin Güran anısına fidan dikimi gerçekleştirildi. Borçka Cankurtaran'da mesire alanı projesi için yapılacak ağaç kesimine engel olmaya çalışırken katledilen Reşit Kibar'ın anısına fidan dikimi gerçekleştirildi. Bölgede Reşit Kibar ve Metin Lokumcu anısına dikilen fidanların yanı sıra Diyarbakır'da 19 gündür aranan sekiz yaşındaki Narin Güran'ın cansız bedeninin bulunması ile birlikte üzüntü olduklarını kaydeden Çiftköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Narin'in anısına da fidan dikimi gerçekleştirdi. Cankurtaran geçidinde toplanan halk ellerinde "sen ve seninle birlikte olanlar eğer orada bir tane ağaç kesebilirseniz o gün hoca benim selamı okuyor olacak" pankartını taşıyarak Reşit Kibar'ın katledildiği bölgeye yürüyüş gerçekleştirdiler. Reşit Kibar'ın katledildiği alana karanfil bırakan vatandaşlar Kibar için bir dakikalıkta saygı duruşu gerçekleştirdiler. Vatandaşlar Reşit Kibar, Metin Lokumcu ve Narin Güran adına fidan dikerek Cankurtaran'da onları yaşatacaklarına ve hiçbir zaman unutmayacaklarına



vurgu yapılar. **"Biz Hiçbir Zaman Geri Adım Atmayacağız"** Çiftköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatif Başkanı Gökhan Genç, fidan dikiminde yaptığı açıklamada aklının ve öfkelerinin büyük olduğunu dile getirdi. Reşit Kibar'ı katledilen ve azmettirenlerin bedelini ödeyeceklerini kaydeden Genç, duygularını şu sözlerle dile getirdi: "Acımız çok büyük, öfkemiz çok büyük ama gururluyuz çünkü bizde bir Reşit Kibar vardı. Onlarda hiçbir zaman bir Reşit Kibar olmayacak onların ancak paralı köpekleri olacak. Biz ne zaman Cankurtaran'a baksak gururluyuz diyeceğiz. Üzgünüz, öfkeliyiz asla öfkemiz acımızın önüne geçmeyecek

ama hesabını soracağız. Biz katil değiliz, burada gördüğünüz hiç kimse katil değil. Biz mermi atmayacağız ama bizim kaç gündür uykusuz kalmamız kaç gündür yediğimiz yememizi anlamamamız onlarda yaşayacaklar. Bizim burada çektiğimiz sıkıntıları rakı masasında pazarlık edip Cankurtaran'ın üzerine konuşup bizlere bu suikastı hazırlayanlar bizzat söylüyorum; Yunus Merttürk aynı zamanda Fikret Merttürk bu işin azmettiricisidir. Muhammet bunların tetikçisidir. Bu işin buraya felikmesine sebep olan Fikret Merttürk'tür ve bugün elini kolunu sallayarak geziyor. Bunun bedelini ödeyecekler. Biz hiçbir zaman geri adım

atmayacağız biz dağ gibi adamı toprağa koymuşuz gerisi boş." Çiftköprü halkından Dursun Ali Koyuncu'nun tutuklanmasına dair konuşan Genç, "Sırf acılıken birkaç kelime etti diye Dursun Ali arkadaşımızı gece teröristmiş gibi evinden operasyon ile aldılar. Hiçbir gerekçe göstermeden avukat hanımında şaşkınlığı içerisinde gözaltına alıp ifade aldılar. Bir dosyayı savcı avukata verip de inceletmedi. Avukat inceleyip savunma yapacak, yapamadı. Arkadaşımızı yaka paça ceza evine attılar biz bunun da takipçisi olacağız. Sanmasınlar ki Çiftköprü deresinde Dursun Ali'ler, Reşit Kibar'lar biter bizim her yerimiz Reşit Kibar her yerimiz Dursun

Ali Koyuncu'dur. Arkadaşımız en geç yarın salmazlarsa gerekli eylemleri yapacağız" dedi. 3 Eylül'de Cankurtaran bölgesinde Reşit Kibar'ın katledildiği anlara tanıklık eden vatandaş olay hakkında açıklamalarda bulundu. Vatandaş, "Muhammet Ustabas tartışma esnasında şirkete ait taksitli konuşup şoför mahalinde bulunan tabancayı aldı. Daha sonra iki el havaya ateş atıp bir elde Gökhan Koyuncu üzerine ateş etmiş. Fakat o mermi Gökhan Koyuncuya isabet etmedi. Karşılıklı sözlü tartışmalar oldu. Katil Muhammet Ustabas tereddüt etmeden üzerimize ateş etmiştir" dedi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

## "Her Canlının Yaşam Hakkını Savunuyoruz"

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, sokak hayvanlarıyla ilgili belediyenin politikalarına ve hizmetlerine dair önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Erdem, Artvin Belediyesi'nin sokak hayvanlarına yönelik olumsuz uygulamalara karşı olduğunu vurgularken, belediyenin yürüttüğü çalışmaların detaylarını paylaştı. Ayrıca, Arhavi Belediyesi ile ilgili gündeme gelen yasadışı hayvan bırakma iddiaları hakkında da önemli bir açıklama yaptı. Artvin Belediyesi, sokak hayvanlarının yaşam hakkını savunan politikalarıyla yerel yönetimlerde fark yaratmaya devam ediyor. Bilgehan Erdem'in açıklamaları, belediyenin bu konuda kararlılıkla çalışmalarını sürdüreceğini ve sokak hayvanlarına yönelik olumsuz uygulamalara karşı net bir duruş sergileyeceğini bir kez daha teyit etti. Erdem, Artvin Belediyesi'nin sokak hayvanlarına yönelik yürüttüğü çalışmalarından bahsederek, "Artvin Belediyesi olarak, sokak hayvanlarına yönelik her türlü olumsuz uygulamaya karşıyız" dedi. Belediyenin sokak hayvanlarına yönelik yaklaşımının temelinde, her canlının yaşam hakkını savunma kararlılığı olduğunu belirtti.

Bu kapsamda, Artvin Belediyesi'nin geçici rehabilitasyon merkezinde 300'den fazla sokak hayvanına düzenli olarak bakım, beslenme ve sağlık hizmeti sunduklarını belirtti. Bu hizmetlerin Haydiko Artvin Derneği ile işbirliği içerisinde yürütüldüğünü de sözlerine ekledi. Erdem, sokak hayvanlarının sadece bannma ve beslenme ihtiyaçlarını karşılamakla kalmadıklarını, aynı zamanda sağlıklarına da dikkat ettiklerini belirtti. Bu çalışmaların sokak hayvanlarının daha sağlıklı ve güvenli bir yaşam sürmelerine yardımcı olduğunu ifade etti. Son dönemde Arhavi Belediyesi'ne yönelik ortaya atılan yasadışı hayvan bırakma iddialarına da değinen Başkan Erdem, Artvin Belediyesi'nin bu olayla hiçbir ilgisinin olmadığını belirtti. "Arhavi Belediyesi'nin gerçekleştirdiği komşu ilçelere yasadışı şekilde hayvan bırakma eylemleriyle hiçbir ilgimiz bulunmamaktadır" diyerek Artvin Belediyesi'nin bu tür yasa dışı faaliyetleri tasvip etmediğini ve sokak hayvanlarını koruma konusundaki kararlılıklarını yineledi. Bilgehan Erdem, açıklamasında

sokak hayvanlarının yaşam haklarına yönelik belediyenin duruşunu şu sözlerle dile getirdi: "Her canlının yaşam hakkını savunuyor, sokak hayvanlarını korumaya kararlılıkla devam ediyoruz." Bu yaklaşım, Artvin Belediyesi'nin sokak hayvanlarına yönelik hassasiyetini ve bu konuda atılan adımların uzun vadeli olduğunu göstermekte. Artvin Belediyesi'nin sokak hayvanları konusunda yürüttüğü çalışmalar, diğer belediyelere örnek teşkil edebilecek nitelikte. Başkan Erdem'in açıklamaları, sokak hayvanlarına yönelik hizmetlerin sadece yerel yönetimlerin değil, toplumun tüm kesimlerinin sorumluluğu olduğunu bir kez daha gözler önüne seriyor. Artvin Belediyesi'nin bu kararlı tutumu, Artvin halkının da sokak hayvanlarıyla ilgili bilinçlenmesine ve duyarlılığının artmasına katkı sağlamaya devam ediyor. Artvin Belediyesi'nin sokak hayvanlarına yönelik bu çalışmalar, şehirdeki hayvan severlerden de büyük destek görüyor. Özellikle Haydiko Artvin Derneği ile olan işbirliği, sokak hayvanlarının daha iyi



koşullarda yaşamasını sağlayarak, Artvin'deki hayvanseverlerin gönülünü kazandı. Başkan Erdem, halkın bu konudaki desteğinin,

çalışmalarını daha da ileriye taşımalarında büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu belirtti.

**Malvina BIBİLASHVİLİ**



# “O Çocukların Hepsisi Bizim Çocuklarımız”

Artvin İl Genel Meclisi'nin Eylül ayı olağan toplantısında, Şavşat Belediyesi'nde 31 çalışanın iş sözleşmelerinin yenilenmemesi gündeme taşındı. Şavşat Belediyesi'nde 31 çalışanın iş sözleşmeleri, okulların açılmasına bir gün kala feshedildi. Bu duruma tepki gösteren Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Şavşat İl Genel Meclis Üyesi Yaşar Gülel, durumu İl Genel Meclisi'nde belediye başkanının kararını sert bir dille eleştirdi. CHP'li meclis üyeleri, belediye meclisinin 3 Eylül'deki toplantısında konunun gündeme alınması için dilekçe verdi. Ancak, Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP) meclis üyeleri ret oyu verince, konu gündeme alınamadı. Bunun üzerine, CHP'li Gülel konuyu İl Genel Meclisi'ne taşıyarak, çalışanların işten çıkarılmalarını eleştirdi. Yaşar Gülel, işten çıkarılanlar arasında çeşitli siyasi partilere

mensup kişilerin bulunduğu belirterek, iş feshlerinin siyasi bir bahane ile yapıldığını öne sürdü. Gülel, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın'ın bu kararı "sözleşme süresi bitti" bahanesiyle aldığını ifade etti ve durumu şu sözlerle eleştirdi: "Şavşatlı 31 arkadaşımızın sözleşmeleri bitti diye okulların açılmasına bir gün kala işten çıkarıldı. Belediye başkanımız, 'Müfettiş çağıracağız, uygun görürse çalıştırmaya devam edeceğiz' diyerek durumu yumuşatmaya çalıştı, ama bu bir bahane." Gülel, önceki AKP ve CHP dönemlerinde belediyede işten çıkarma yapılmadığını hatırlatarak, Şavşat gibi küçük bir yerleşim yerinde, insanların geçim mücadelesinin daha zor olduğunu dile getirerek "Şavşat'ta ne fındık var ne çay, hayvancılık bile çok sınırlı. Bu çocuklar hepimizin çocukları. Belediye başkanı bu karardan

sonra acaba evinde rahat yemek yiyebiliyor mu? Okullar açıldı, kış geliyor. Tanıdığım işten çıkarılanlardan birinin iki, diğerinin üç çocuğu var. Birinin eşi iş kazasında hayatını kaybetmiş, şimdi çocuklarıyla hayatta kalma mücadelesi veriyor." Gülel, Şavşat gibi küçük yerlerde siyasi ayırım gözetmeksizin insanların iş bulabilmesi ve geçimini sağlayabilmesi gerektiğini belirtti ve siyaset üstü bir dayanışma çağrısında bulundu. Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın'ın, sözleşme yenileme kararının ardından bir müfettişin inceleme yapacağını ve müfettişin uygun görünce Şavşat'ta çalışanların işlerine geri dönebileceğini söylediği bildirildi. Ancak bu açıklama, kamuoyunda soru işaretlerine yol açtı. Şavşat'ta işten çıkarılan çalışanların durumu, küçük yerleşim birimlerinde işsizlik



sorununun ne denli derin olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. İl Genel Meclisi'nde dile getirilen

bu konu, önümüzdeki günlerde de gündemi meşgul etmeye devam edecek gibi görünüyor. Malvina BIBİLASHVILI

## Borçka'da CHP'nin 101. Yılı Törenle Kutlandı

Borçka'da Cumhuriyet Halk Partisi'nin 101. yılı Atatürk anıtında yapılan tören ile kutlandı.

Borçka'da Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) 101. yılı dolayısıyla Borçka Belediyesi önünde düzenlenen çelenk sunma törenine Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Borçka Belediye Meclis üyeleri ve parti yönetimi katıldı. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından, Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Törende günün anlam ve önemine dair konuşmasını yapan CHP İlçe Başkan Vekili Hasan Apaydın, şu ifadeleri yer verdi: "Bugün 9 Eylül Halkın Partisi 101 yaşında. Bağımsızlık mücadelesinin sonunda şanlı geçmişimizin kararlılığıyla kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin, ilk partisi Halk Fırkası ile başlayan demokrasi mücadelesi bizlerle bugün devam ediyor. Uçurumun kenarında bir yitlik ülkeden, modern Cumhuriyeti inşa eden Büyük Önder ve Kurucu Genel Başkanımız Mustafa Kemal Atatürk'ü ve arkadaşlarını saygı, şükran ve minnetle anıyoruz. 9 Eylül 1923 günü Halk Fırkası olarak kurulan ve sonradan



Cumhuriyet Halk Partisi'ne dönüşen Türkiye'nin en köklü ve en büyük örgütü bugün 101. yaşını kutluyor. Bu gurur hepimizindir. Cumhuriyet Halk Partisi'nin tarihi Türkiye tarihidir. Türkiye'nin ilerleme tarihidir. 1923'ten beri, her akşam memleketimizdeki her haneye misafir oluyor, her haneye bizden haber veriyoruz. Telgrafla iletişim kurulan günlerden, radyolardaki ajans saatlerinden, televizyon yayınlarından bugün dijital iletişime evrilen dönüşümün tek tanığıyız. 1930'ların sanayi hamlelerinde, 60'ların öğrenci mücadelesinde, 1970'lerin dar

sokaklarındaki demokrasi mücadelesinde halkımızın yanındaydık. 1980 darbesi ile kapatılan partimiz, 1990'ların ikinci yarısında tekrar siyasete döndü ve halkın omuz hizasında konumlandı. Geçmişte olduğu gibi 2000'lerde de, tam bağımsız Türkiye için çabalayan, yabancı postalları ülkemize girmesine engel olan Cumhuriyet Halk Partisi, tarihe karşı sorumluluğunu yerine getirmiştir. 21. yüzyılın 2. çeyreğine başlayacağımız bu günlerde adalet vurgusuyla kimseyi ötekileştirmeden, kurucu parti olmanın vakarıyla başladığımız yeni demokrasi

mücadelesi; meyvelerini son yerel seçimde vermiş ve güzel ülkemizde halkımız Cumhuriyet Halk Partisi'ni Türkiye'nin 1. partisi yapmıştır. Bugün, tüm Cumhuriyet Halk Partililer olarak bu bilinç ve sorumlulukla davranmaktayız. 101 yıllık partimize yaşattığımız gururu, yapılacak -zamanında ya da erken- ilk genel seçimde tüm Türkiye'de de halkımızla paylaşma kararlılığında. Türkiye ittifakı, yere düşen ekmeği düşüğü yerden kaldırıp, başının üzerine koyanların ittifakıdır. Bugün ekmeğe yine yere düşmüştür ve o ekmeğe yine kaldırmak hepimizin görevidir.

Türkiye İttifakının mimarı, Genel Başkanımız Özgür Özel ile geleceğe taşıyacak ve ülkemize hak ettiği refahı birlikte getireceğiz. Bilinsin isteriz ki; Büyük önder, Mustafa Kemal Atatürk'ün iki büyük eseri olan Cumhuriyet ve Cumhuriyet Halk Partisi yaşayacak, hakimiyet sonsuza kadar milletin olacaktır. Başta ilk Genel başkanımız Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Altıkuo yureğinin üzerinde gururla taşıyıp bugünlere getiren tüm şanlı geçmişimizi, parti büyüklerimizi şükran, saygı ve minnet duygularıyla anıyoruz." Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**







**ARTVİN'DE  
HABER**

10 Eylül 2024 Salı  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

**Salı**



Gökğürültülü  
Sağnak Yağışı

**Çarşamba**



Çok Bulutlu

**Perşembe**



Gökğürültülü  
Sağnak Yağışı



**OZAN  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 31 45



# Gündem Artvin

**"Haberiniz Olsun"**

🔍 [gundemartvin.com](http://gundemartvin.com) ✕

